sobre a avaliação, pelo exequente; c) remição ou transação, comissão de 1% sobre a avaliação,
pelo executado.

BEM A SER LEILOADO: Lote de terreno sob nº 05 da Quadra 31, do Loteamento denominado
Remy Martins Ferreira localizado no município de Itumbiara, abrangendo uma área de 247,02 m²
(duzentos e quarenta e sete metros quadrados e dois decímetros quadrados) e um perímetro de
69,55 m, imóvel de Matrícula nº 43207, registrado no Cartório de Registro de Imóvel da 2ª
Circunscrição de Itumbiara/GO

ÔNUS: SEM ÔNUS

AVALIAÇÃO:  R$65.000,00 (sessenta e cinco mil reais)

EM PODER DE : Requerido

MATRÍCULA: Matrícula nº 43207, registrado no Cartório de Registro de Imóvel da 2ª
Circunscrição de Itumbiara/GO

DESPACHO: "Diante do quadro, DEFIRO a realização do leilão do imóvel.  NOMEIO os leiloeiros,
Álvaro Sérgio Fuzo e/ou Maria Aparecida de Freitas Fuzo, matriculados junto à Junta Comercial